
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   02.08.2017                                     с. Пичаево                № 607 

 

        О внесении изменений в постановление администрации района от 

29.05.2013 № 631 «О создании межведомственной комиссии по  реализации 

муниципальной программы «Оказание содействия добровольному 

переселению в Пичаевский район соотечественников, проживающих за 

рубежом» на 2013-2020 годы и Положения о межведомственной комиссии 

 

 

           В связи с кадровыми изменениями администрация района 

постановляет: 

           1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации района 

от 29.05.2013 №631 «О создании межведомственной комиссии по реализации 

муниципальной программы «Оказание содействия добровольному 

переселению в Пичаевский район соотечественников, проживающих за 

рубежом» на 2013-2020 годы  и Положения о межведомственной комиссии» 

следующие изменения: 

           1.1. Вывести из списка районной межведомственной комиссии по 

реализации муниципальной программы «Оказание содействия 

добровольному переселению в Пичаевский район соотечественников, 

проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы  Л.М. Ковальскую и Л.В. 

Киндрачук. 

           1.2. Ввести в состав районной межведомственной комиссии по 

реализации муниципальной программы «Оказание содействия 

добровольному переселению в Пичаевский район соотечественников, 

проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы Наталью Резуановну 

Ананьеву – юрисконсульта администрации района и Маргариту 

Александровну Чученкову – заместителя директора отдела по Пичаевскому 

району ТОГКУ ЦЗН №5. 

            2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  

на сайте Тамбовского областного портала в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу 

после официального опубликования. 

 

 

 

 

 И.о. главы Пичаевского района  В.Г. Лазутин 

http://www.top68.ru/

